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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës dhe  do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TRANËS “SHEFQET NDROQI”  
 

Drejtuar:  :  “SULOLLARI-KLIMA” shpk                             me Nipt.:                  K01529003M 

Adresa :Rruga Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:” Proçedure e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim ”.  

 

Number  of  procedure/lot  reference: REF-11256-06-26-2024.  

Loti Nr reference 

Loti 1 REF-11259-06-26-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës], etj.“Riparim–

mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës së ngrohjes, oxhakut të kaldajave, linjës së ujit të pijshëm, 

sanitar dhe pastrim depozitash të stacionit të pompave Njësia Tiranë, dhe Riparim-mirëmbajtje të 

kaldajës, linjës së ujit të pijshëm, sanitare, pastrim depozitash dhe stacion i pompave, Njësia 

Kavajë, ndarë me 2 lote - Marrëveshje kuadër me disa Operatorë Ekonomikë (një operator 

ekonomik të suksesshëm për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 muaj”.  

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave i parashikuar për periudhën 24 (njëzet e katëer) mujore 

është për Loti 1 dhe Loti 2 është: 2,918,566.66 (dy milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  
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Loti 1 “Riparim –mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës së ngrohjes, oxhakut të kaldajave, linjës së 

ujit të pijshëm, sanitar dhe pastrim depozitash të stacionit të pompave Njësia Tiranë” është: 

1,965,433.33 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “SULOLLARI-KLIMA” shpk                                                                                          K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       

Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

1,876,500 (Një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind)  leke pa TVSH. 

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. ““SULOLLARI-KLIMA” shpk                                                                                          K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                       

Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):     

1,876,500 (Një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind)  leke pa TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”, Sauk, Tiranë. sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO          X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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